令和６年７月吉日

置賜地区吹奏楽連盟

 加盟団体関係者 各位

置賜地区吹奏楽連盟

会 長  加藤 公一

吹奏楽コンクール地区予選に関わるお知らせとその周知について（重要）

 暑さ厳しき折、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、日頃よりいつも当連盟に対しご理解とご協力を頂戴し感謝申し

上げます。今週末のコンクールへのご協力もよろしくお願いいたします。

 さて、上記に関わる駐車場について追加の重要な連絡です。7 月 20 日（土）

地区大会１日目にタスパークホテルにて大きな会議があり、長井市民文化会館

に近い駐車場の例年以上の混雑が予想されます。

 つきましては、一般来場の方におかれましては、ご不便とご負担をお掛けす

ることになってしまいますが、「最上川河川公園駐車場」をご利用下さい。ま

た当日の運営役員の方におかれましては、長井高校敷地内の北東部の砂利の駐

車場の利用にご協力をお願いいたします。来場の方、運営役員の方に関わらず

どなた様におかれましても十分に時間に余裕を持って安全に十分に配慮の上、

お越しください。会館内外、駐車場等で発生しました事故やトラブルについて

は、当連盟では一切の責任は負えませんのでご承知おきください。

 加盟団体代表者、顧問の先生におかれましては、お手数をお掛けいたします

が、ご来場予定の方への上記内容の周知も併せてお願いいたします。